DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPRENSA GAY COMO FONTE
E OBJETO DE ANÁLISE HISTÓRICA E AS SEXUALIDADES CONTRA-HEGEMÔNICAS
NO BRASIL (1978-1981) de autoria de VICTOR HUGO DA SILVA GOMES MARIUSSO, foi
publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69281

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69281